

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA
41.566.886/0001-12

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE **Unidade gestora:** SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS
Número do processo: 00012.20240716/0001-08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 002.30.09.2024-SEINF **Data da abertura:** 30/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA **Telefone:** (85) 3252-4096 / (85) 8760-7989
CNPJ/MF: 41.566.886/0001-12 **E-mail:** bmkvasconcelos@gmail.com
Endereço: Rua Pereira Filgueiras, 1160, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.160-194

Dados da Proposta de Preços:

ÚNICO

1 - Container

Especificação: CONTAINER, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 1000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PROTEGIDO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS,SUPERFÍCIE IN

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 2.610,00 **Valor total:** R\$ 130.500,00
Fabricante/Marca: JSN **Modelo:** Contentor de Lixo linha 1000 litro
Valor de referência: R\$ 3.896,67

2 - Lixeira

Especificação: LIXEIRA, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 240 L, TIPO: CONTAINER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 2 RODÍZIOS, TAMPA COM DOBRADIÇA, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 605,00 **Valor total:** R\$ 30.250,00
Fabricante/Marca: JSN **Modelo:** CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS
Valor de referência: R\$ 1.065,02

3 - Lixeira Papeleira

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA
41.566.886/0001-12

Especificação: Com Suporte de Plástico, fabricada em Polipropileno (PP) com aditivo antioxidante/anti-UV (UV8), em conformidade com as normas de fabricação vigentes. Altura: 75 cm; Comprimento 43 cm; Largura 37 cm; Peso 4,2 kg; Capacidade: 50 L.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: JSN

Modelo: Lixeira Papeleira

Valor de referência: R\$ 249,71

4 - Conjunto para Coleta Seletiva

Especificação: 4 Cores (Azul, amarelo, vermelho e verde) COM SUPORTE LIXEIRAS: Injetadas em plástico polipropileno (PP), SUPORTE: estrutura metálica confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado. Acompanha adesivos + 4 ganchos (cada) para fixação do saco de lixo. Peso do Conjunto: 14 kg. Dimensões: 1050mm (altura) x 1480mm (largura) x 345mm (profundidade). Capacidade de cada Lixeira: 60 litros. Modelo da Tampa: Basculante (Vai-Vem).

Quantidade: 20,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 757,50

Valor total: R\$ 15.150,00

Fabricante/Marca: JSN

Modelo: Conjunto para Coleta Seletiva

Valor de referência: R\$ 1.033,93

Valor total - ÚNICO: R\$ 187.900,00 - (cento e oitenta e sete mil, novecentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 187.900,00 (cento e oitenta e sete mil, novecentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Outubro de 2024 às 10:14

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANA PAULA BARROSO

E-mail: bmkvasconcelos@gmail.com

CPF/MF: 410.277.013-53

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 41.566.886/0001-12